UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

"Renovar la suscripcion anual de la licencia, garantia y soporte para del sistema de seguridad perimetral para garantizar un

nivel adecuado de seguridad de la informacidn, fortalecer la proteccidn frente a amenazas informdticas tanto internas como externas y facilitar la transicion al

protocolo IPv6 en los equipos de cémputo de la UDJFC, la cual es administrada por la Red de Datos de la Universidad Distrital. "

MATRIZ DE EVALUACION TECNICA

GRUPO MICROSISTEMAS COLOMBIA S.A.S.

ITEM COMPONENTE 5 P
UBIC’ACION EN LA PROPUESTA (N CUMPLE / NO CUMPLE
PAGINA) y OBSERVACIONES
Threat tion subscription for device in an HA pai
1 reat prevention subscription for device in an pair 199-205 CUMPLE
renewal, PA-3260
PANDB URL filtering subscription for device in an HA pair
2 € P P 206-212 CUMPLE
renewal, PA-3260
3 Partner enabled premium support renewal, PA-3260 222-224 CUMPLE
WildFire subscription for device in an HA pair renewal, PA-
4 P P ! 213-221 CUMPLE
3260
Documento corporativo de Fabrica en donde se
5 encuentra la descripcidn detallada de las caracteristicas 199-224 CUMPLE
del licenciamiento aqui solicitado, en espafiol o inglés.
Certificacidn vigente, suscrita directamente por el
6 fabricante, er? la .cual conste que otorgare.l garantia 198 CUMPLE
durante el término que se encuentren vigente el
licenciamiento
Certificaciéon expedida por la casa matriz y dirigida a la
Universidad donde se indica que es canal Partner Silver (o
7 eq-uilvalente a Ia‘ marf:a) ? superloride los productos 198 CUMPLE
adquiridos con el licenciamiento, teniendo en cuenta que
en orden ascendente los niveles de certificacion son:
Silver, Gold, Platinum (o equivalente a la marca).
E i ia: Certificacion, trat fact iginal
s xperiencia er.l |cac'|on contrato o ac. ura en original o 140-168, 169-197 CUMPLE
fotocopia legible, de contrato ejecutado
225-226
Adicionalmente la empresa adjuta el
9 Valor de la propuesta P ! 406.233.632,00
documento en formato excel llamado
"ANEXO No. 3. PROPUESTA
ECONOMICA ARCHIVO EXCEL.xlIsx "
Resumen técnico
., L. La empresa GRUPO MICROSISTEMAS COLOMBIA S.A.S. Cumple técnicamente con todo lo solicitado
Evaluacion Técnica P - R
en las especificaciones técnicas de la presente convocatoria publica. HABILITADA
OBSERVACIONES La Empresa GRUPO MICROSISTEMAIS COL.O.MBIA ?'ATS' Cumple con lo dispuesto en la pro;‘)uesta,Aya
que cuenta con toda la documentacion solicitada técnicamente para la presente convocatoria publica.
NOMBRE CARGO FIRMA FECHA
Elaboré Santiago Lopez Gomez CPS Red de Datos UDNET - Area de plataformas {bn{focp LQOCZ 5/11/2024
Aprobé Yuleima Ortiz Zambrano Lider Red de Datos UDNET -:(/WR 5/11/2024
N




